Nidi rullam mfm,&‘;daﬁm movent contra Populum , & vi-
&oria , [eu condemnatio Militwn, fex Mediavorum non nocet , mec
prodef Populo , :cum Populus , nes multitudo ex cis aliqua soura Mi-
- lites Capuanae , & Nidi agat, nec conveniatur @b eis , nes fir de
cafibus, ubi tefles a pringipio repelli debeant , ipfique homines de Po-
pulo fuerint , & fint veri prudentes , & opimionis laudabilis. , ques
nor eft verifimile veritati comtrarium :{a[mre. " Propteres [upplicant
dicti exponentes Majeflasi vefirae, quod mandare dignemini Magnae
Curige Vicariae , ut eftes s de Populo recipiat , & adw
mittas , maxime eos, qui delato eis Sacramento Procurator fuo Sa-
cramento afferent non interfuiffs in erdinatione Syndicatus praedifhi,
refervato. parti arguere. eos de perjuria, & falfirate contra eos oppo-
nere , & alia, prout ei videtur. Iiem quamvis- Majefias vefira de-
cretaverit in guadam paitione oblata pro parse Milium ( &
Nidi"in hunc modum v3. Mandamus Regerti , & Judicibus Curiae
Vicariae guatenus ex Wam% s rationabiliter tefies reci-
piant , fed communes fidem merite debitam facientes, tamen ad hunc
dubium non aufertur, cum pro parte Milisnam Capuanae , & Nidi di~
catur nullum de Ropulo ﬁ:: recipi in teflem pro parte diflorum
exponentium., nec exprimi perfonam %ﬁ"&‘“ , & d,pé; exponeies

. 2 -
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dicunt , quod ‘non eff rationabilis fufpicio contra Populares’, maxime
aontra eos, de quibus pars altera non dicee interfuiffe Syndicatui .
Dignetur ergo Majeflas vefira decernere , & declarare poffe « produci
Pro. eorum parte in tefles viros bonae opinionis , & wvitae , qui funt de
Populo , maxime: ess , quos pars adver(a non dicet interfuiffe Syndica-
tui; alias fine caufa, & [ine culpa dii exponentes privarentur omni
facultate produlionis teftium , quod effet nae valde grave , & praeju-
dicium totius caufae eorum = Tenor diflae Regiae Decretationis = In iis,
quae juftitiae , commiffio fafta eft Curiae Vicariae ; in iis autem, quae
Junt “amabilis concordiae ,commiffum eft Abbati Cavenfi , Joanni Gril-
fo, & Marino de Diano : fi auwem eis ex fupradiftis dubia infine ,
ob quae haec expedire non poffint in noftri Confilii audientia produ-
cantur: fi vero haec.expediri poffunt, fuperfluum foret audientiam ro-
firam , vel noftri Canfilii= Poft cujus petitionis praefenzationem ing
feriptae difum terminum datum utrique parti ad probandum in di
caufa , praefentatis per difos Syndicos diftorum Nobilium quibufdam
~injl{umemi: publicis , & cautelis aliis numero 39. , & -per. praedittos
Syndicos praeditorum Nobilium , Medianorum , & eorym , qui Mediani
A{cuntur » aliis: publicis inftrumentis, & [oripturis aliis numero 12.,nec~
non & quodam proceffu affumpto ex Archivio Regio fub ;‘ﬁfilli: qui-
-dem. Magiftirorum Rationalium Magnae Regiae Curiae apud adla di-
&ae Curige in_caufa jam difta 5 nesnon praefentantes poft haec per
-diflos Syndicos utriufque partis praediftac apud afba diftae Curiae in
caufa eadem quibufdam adectationibus , fex diflis teflium produftorum .
-pro_parte eorumdem Syndicorum ejufdem’ utriufque partis coram prae-
diltis. Judice Paulo de Coftabile &’ Averfa , & Judice Roberto de Ter-
mut. , quibus ipforum teftium audientia per diftam Curiam, ut prae-
feribitur , commiffa _ exercitant ad receptorum , & examinatorum per
-ipfos Judices , Paulum , .& Robertum f[uper dilis pesitionibus , recepto
-prius “ab unoquoque ‘ipforum teflium de veritate dicenda Corporali ad
San&la Dei Evangelia juramento , una cum Notario Tullio de Ala-
reno, pubblico ubilibet per torum Regnum Siciliae , Regia aulloritate
“Notario affumpto per eofdem Judicem Paulum, & Judicem Robertum
‘ad feribendum atteflationes praediclas [ub [figillis quidem in ipforum,
Judicum , figillo etiam , & [ubfcriptioné Notarii Publici fupradifti die
‘14. menfis Julii de prima indictionis Neap. = Praediftus Dominus Leo-
nardus.Ruffus, & Dominus Landulfus Caracciolus Syndici praedi@orum
Nobilium .obeulerunt in judicio , & apud afla diftae Curiae,praefen-
tibus praedictis Domino Nicolao de Tauro, & Domino Perotto Scri-
neario, Syndicis pracdictorum Milizum Medianorum , & eorum, qzi_Me-.
sa~
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diani dicuntur, petitionem continentiae fubfequentis = Coram vobis Magni«

ficis-& egregiis viris , Domino Joanne de Huya milite Curiam Vica=

riae Regni Regeme, & D¢minis Judicibus ejufdem Curiae ad infra—
feripta per Sacram’ Regiam Majeftatem’ Judicibus delegatis , expo«
nunt Dominus Leonardus Ruffus miles Syndicus Nobilium Plateae Ca-
puanae ; & Dominus Landulfus Caracciolus , dictus Curtus , Miles de
eadem Civitate Neapoli , Syndicus Nobilium Platearum Nidi, Fontana-
lae , & Domus novae , Sancti Januarii ad Jaconiam , Sancti Archange~
dii, & Arcus Syndicario nomine, & pro parte ipforum Nobilium di=
centes ; quod in® quaeflione , quae vertitur in dicta Curia coram vobis
ex delegatione praedicta inter dictos Dominum Leonardum , & Do-
‘minum Landulfum Syndicario nomine, quo fupra, actores ex parte una
Dominum Nicolaum Fellapane , Matthaeym de Griffis , Dominum

‘Mattheum Melea, Dominum Facium Bonifacii , Dominum Mattheum -

de Crifcentio , Judicem Marcum de Roccho , Dominum Francionum
Scrinearium , Domirum Pirottum Scrinearium , Dominum Jaco~
bum de eadem .Civitate Neapoli , Syrdicario nomine, & pro par-
te Militum Medianorum Civitatis ejufdem ex parte altera de prius,

& ante loquendo , & aliis , -prout in petitione inde oblata plenius

‘continetur , commiffa fuit per Vos ad dictam Curiam -Audientia ,
&' examinatio omnium citatorum , v3 nominatorum hinc .inde in
caufa praedicta , Judici Paulo de Coflabili de Averfa , & Judici Ro-
berto de Termutt , prout in actis wvefbris , & dictae Curiae ple-
nius continetur , qui quidem Judex Paulus , & Judex Robertus ad
exequutionem procederunt jam dictos [ubfcriptos tefles  nominatos
eis per Judicem Nicolaum de Florentia de difla Civitate Neapo-
Ui , qui praedicti Syndici dictorum Nobilium commiferunt nominare
& producere tefles eorum coram eisdem juditibus - prasfente Notario
Thomafio de Alareno , affumto pro Notario publico per eosdem Judi-
cem Paulum , & Judicem Robertum ad fcribendum , ac teffationes
diftas teftium jurari fecerunt infra terminum.datum per Vos, & di-
&am Curiam ad . probandum in caufa praedifa , ad San&ta Dei E-
vangelia corporaliter tafla dicere veritatem fuper ¢aufa praedifla .
Verum quia poft dictum Sacramentum praeflitum per diftos - Te-
fles , Judex Paulus , antequam examinaret diflos tefles, una cum di-
tlo Judice Roberto de mandato Regio , atque vefiro , de difta Curia,
& ‘Civitate Neapoli difceffit , & acceffit ad Civitatem Aquilae , ut
effent ibi pro-quadam inquifitione uniti facienda , ficque didi- teftes
nominati , & produéli , ac jurati coram Domino Judice Paulo ,